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صفحه 2    

ویروس جدیدی در کار نیست
 چه کنیم 

 از دست  این چینی ها!

مقام معظم رهبری در دیدار هزاران نفر از بسیجیان سراسر 
کشور، منطق امام خمینی)ره( در ایجاد بسیج را »مقاوم سازی 
حداکثری ایران در مقابل تهدید ها و خطرات« خواندند و با 
تبیین شاخصه های فرهنگ و تفکر بسیجی و بیان توصیه های 

مهم کاربردی، تأکید کردند...
صفحه 9

مقام معظم رهبری دردیدار هزاران نفر از بسیجیان تبیین کردند: 

 دوگانه جدید مقاومت و تسلیم
 بر منطقه حاکم شده است

  غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی 
 نماینده ادوار مجلس 

 حسن هانی زاده
 کارشناس روابط بین الملل

رئیس جمهور: سرنوشت شوم در انتطار نتانیاهو تخریب نتیجه عکس خواهد داد 

دولت به دنبال انتخاباتی پرشور، رقابتی، سالم و امن است

وزیر امور خارجه: 

آتش بس ادامه پیدا کند، سقوط نتانیاهو قطعی است

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli.ir هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

آرمان ملی: رئیس جمهور با اشاره به در پیش بودن 
انتخابات مجلس شــورای اســامی و مجلس خبرگان 
رهبری تصریح کرد: دولت به دنبال انتخاباتی پرشــور، 
رقابتی، سالم و امن است و در موضوع تأیید صاحیت ها 
نیز معتقد است اصل بر صاحیت است مگر آنکه دلیل 

معتبری بر عدم صاحیت فرد وجود داشته باشد. 
سید ابراهیم رئیسی در جلسه صبح دیروز چهارشنبه 
هیأت دولت، با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس 
شــورای اســامی و مجلس خبرگان رهبری، بر نقش 
هیأت های اجرایی و نظارت در رقابتی بودن و همچنین 
میزان مشارکت مردم در انتخابات پیش رو تأکید و تصریح 
کرد: دولت به دنبال انتخاباتی پرشور، رقابتی، سالم و امن 
اســت و در موضوع تأیید صاحیت ها نیز معتقد است 
اصل بر صاحیت است مگر آنکه دلیل معتبری بر عدم 

صاحیت فرد وجود داشته باشد. 
رئیس جمهور در ادامه ضرورت امیدآفرینی واقعی در 

جامعه با اقدامات دولت، وضع قوانین مناسب در مجلس 
و داوری های صحیح در قوه قضائیه را یادآور شد و تصریح 
کرد: گزارش های بسیار خوب رئیس سازمان انرژی اتمی 
از توســعه نیروگاه های اتمی برای رفع نیازهای کشور 
در بخش های مختلف ، اقدامــات وزارت صنعت، معدن 
و تجارت برای برقی کردن ناوگان حمل و نقل شــهری، 
حل مشــکل خلیج گرگان و خالی شــدن صف انتظار 
مددجویان کمیته امداد و ســازمان بهزیستی از جمله 

اقدامات امیدوارکننده و شایسته تقدیر در این زمینه است 
که باید با قوت ادامه یابد. 

رئیســی با اعام خبر ارائه لایحــه بودجه به مجلس 
شــورای اســامی بر ضرورت تبیین دلالت های لایحه 
بودجه امسال در عدالت اقتصادی و اجتماعی تأکید کرد. 
رئیس جمهور همچنین از دستگاه های اجرائی خواست 
با پیش بینی دقیق و به موقع معیشت مردم و ملزومات 
آن از غافل گیری و عملکــرد انفعالی در مقاطع خاص و 
ضروری جلوگیری کنند. رئیســی در ادامه با اشاره به 
جنایات صهیونیست ها در غزه و حمایت و مشارکت دولت 
آمریکا در قتل عام مردم مظلوم فلسطین، هرگونه تاش 
آمریکا برای دخالت در تصمیم گیری برای آینده غزه را به 
شدت محکوم و تصریح کرد: آینده غزه به دست مردم این 
منطقه و به واسطه دولت قانونی برآمده از آرای مردم آن 
یعنی حماس رقم خواهد خورد و هر اقدام دولت آمریکا 

در این رابطه محکوم به شکست است. 

آرمان ملی: حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در گفت وگو با شبکه »المیادین« 
گفت: اگر آمریکا مایل است تاوان رفتار نتانیاهو را بدهد، این انتخابی است که باید پیامدهای 
آن را هم بپذیرد. وی تاکید کرد: آتش بس کنونی یک فرصت سیاسی برای دوری منطقه از 
جنگ را فراهم کرده است و آمریکا باید بین استمرار این وضعیت و دوری منطقه از جنگ 
و یا ادامه یک وضعیت بدتر در منطقه دست به انتخاب بزند. اگر آمریکا طبق پیام هایی که 
به ایران داده، به دنبال گسترش دامنه جنگ نیست، باید گزینه نخست را انتخاب کند، در 
غیر این صورت چنانچه مسیر حمایت بی چون و چرا از ادامه نسل کشی اسرائیل را انتخاب 
کند، باید تبعات سخت آن را هم متحمل شود. بخش هایی از گفت وگوی امیرعبداللهیان با 

المیادین را در ادامه می خوانید: 
  شرایط منطقه مانند شرایط قبل از آتش بس بشردوستانه باقی نخواهد ماند و دامنه 
جنگ بیش از گذشته گســترش خواهد یافت. لذا ما به صراحت به همه بازیگران و آمریکا 
گفتیم که شــما از ایران و حزب ا... و ســایر طرف ها می خواهید که خویشتنداری کنند و 
پیام هایی را ارسال می کنید مبنی بر اینکه آمریکا خواستار گسترش جنگ نیست، اگر این 
را می خواهید باید عما به دنبال توقف جنگ باشید نه اینکه به طور کامل و همه جانبه از 
رژیم اشغالگر صهیونیستی جانبداری و در این جنایات مشارکت کنید. ما در ایران به دنبال 
گسترش دامنه جنگ نیستیم، اما در صورت تداوم و تشدید جنگ علیه غزه و فلسطین، هر 

احتمالی برای گسترش بیشتر دامنه جنگ متصور هست. 
  ما مسأله پوشیده ای در این رابطه نداریم. آمریکا از روزهای اول هجوم وحشیانه رژیم 
صهیونیستی به غزه چندین پیام فرستاد. یکی از موضوعات مورد اهتمام آمریکا، توصیه 

ایران به خویشتنداری بود. این درخواست اول آمریکا از ایران بود. 
  موضوع دوم این است که آمریکا در پیام هایش تأکید می کند که ایالات متحده به دنبال 

توسعه دامنه جنگ نیست. تقریبا در همه این پیام ها آمریکا از ایران می خواهد که به گروه های 
موجود در عراق و ســوریه و یمن و منطقه توصیه کند که دست به اقدامی علیه اسرائیل و 
پایگاه های آمریکایی نزنند. اگر امروز در عراق و سوریه گروه هایی هستند که طبق تشخیص 

و تصمیم خود علیه آمریکا عمل می کنند، آنها برای این کار از ما کسب اجازه نمی کنند. 
  یمن هم تصمیم گرفت که برای دفاع از ملت مظلوم فلسطین اقدام به پرتاب موشک 
به سمت شهر اشغال شده ایات کند و با موشک های بالستیک و پهپادهای خود آن را هدف 
قرار دهد. آن چه در جنوب لبنان اتفاق می افتد نیز تصمیمی است که در داخل لبنان و توسط 
مقاومت لبنان اتخاذ شده است. بنابراین همگی برای امنیت ملی کشورشان و امنیت منطقه 

تاش می کنند. 
  ببینید سال گذشته به خاطر فوت غم انگیز یک دختر جوان ایرانی، آمریکا و برخی از 
کشورهای غربی تاش کردند ایران را درگیر اغتشاش و آشوب کنند. یک کمیته حقیقت 

یاب برای این موضوع در شورای حقوق بشر تشکیل دادند. 
  اگر آتش بس ادامه پیدا کند، ســقوط نتانیاهو، بنابر پیش بینــی مراکز مطالعاتی 
یهودیان، قطعی است. ما به دنبال توسعه دامنه جنگ نیستیم، اما نسبت به ادامه جنگ، 
افزایش شدت جنگ توسط آمریکا و اسرائیل و افزایش گستره دامنه جنگ هرگز بی تفاوت 

نخواهیم بود. 
 یک رسانه معروف غربی به من گفت: چرا در شــرایطی که بیشتر دولت های جهان 
اسرائیل را به رسمیت شناخته اند، ایران به رسمیت نمی شناسد؟ پاسخ من این بود: سرزمین 
فلسطین متعلق به بیشتر دولت های جهان نیســت. متعلق به مردم فلسطین است. مردم 
فلسطین باید نسبت به آینده سرنوشــت خود تصمیم بگیرند. ما به هر تصمیم که مردم 

فلسطین نسبت به آینده سرنوشت خود بگیرند، احترام می گذاریم. 

خالص سازان انتظار داشتند که هیچ یک از گروه های سیاسی و افراد 
در انتخابات شرکت نداشته باشــند و ثبت نام نکنند تا بعدا بتوانند طی 
یک پرونده ســازی بگویند که اینها انتخابات را تحریــم کردند. اما فکر 
نمی کردند کــه چهره های معتدلی مثل آقای روحانــی از انتخابات قهر 
نکنند و در انتخابات حاضر باشند و بخواهند به مبارزه و رقابت بپردازند. 
چرا که برگ برنده تندروها در مشارکت حداقلی است و اساسا با هرچیزی 
که بخواهد مشــارکت را افزایش دهد در مقابل آن موضع می گیرند. لذا 
اقدام آقای روحانی در ثبت نام بــرای انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
اقدام شجاعانه ای بود و اتفاقا اگر آقای رئیسی از تهران ثبت نام کرده بود 
محک خوبی بود که بداند عملکردش چه میزان باز خورد داشته است. در 
هر صورت آنچه اتفاق افتاده این است که با شناختی که از اقای روحانی 
وجود دارد اقدام اخیر وی بسیار شجاعانه بود و تا آخر نیز بر روی این موضع 
خواهد ماند و اگر هم عملکرد دولت به همین نحو ادامه پیدا کند محبوبیت 
دولت پایین  هم خواهد رفت. یکی از روزنامه ها نوشته بود که محبوبیت 
آقای رئیسی 4 برابر آقای روحانی است. به نظر می رسد اگر اجازه دهیم 
که هر چه این رســانه های دلواپس موضع بگیرند موضع مردم بر عکس 
آنها خواهد بود و شاهد خواهیم بود که آقای روحانی به لطف خدا هم به 
مجلس خبرگان خواهد رفت و این رسانه ها نیز با همین رفتارهایشان مردم 
را تحریک می کنند که به آقای روحانی رای بالایی دهند تا آقای روحانی 
بتواند وارد مجلس خبرگان شود. برخی جریان ها به خاطر نیاتی که دارند 
حاضر نیستند مجلس خبرگان را به همین راحتی ها از دست بدهند. تصور 
می شود با همین روندی که رسانه ها و روزنامه های تندرو نشان می دهند 
اتفاقات خوبی خواهد افتاد. از طرفی اینکه برای تخریب هر اتفاقی حتی 
زلزله بم را هم به گردن آقای روحانی بیندازند فقط حرف است و مردم همه 

چیز را می بینند و قضاوت می کنند. 

 تحریم های آمریکا علیه ۲۰ شخص و نهاد 
مرتبط با ایران

آمریکا دور تازه ای از تحریم ها علیه ایران را با هدف قرار دادن بیش از ۲۰ 
شخص و نهاد، اعمال کرد.به گزارش تسنیم ، وزارت خزانه داری آمریکا 
دیروز چهارشنبه تحریم هایی را علیه ۲۰ شخص و نهاد مرتبط با ایران به 
علت مشارکت در شبکه های مالی مرتبط با امور نظامی اعمال کرد.طبق 
اعام وزارت خزانه داری آمریکا، اداره کنترل دارایی های خارجی بیش از 
۲۰ شخص و نهاد را به دلیل مشارکت در شبکه های تسهیل مالی وزارت 
دفاع و تدارکات نیروهای مسلح و ستاد کل نیروهای مسلح و سپاه پاسداران 
انقاب اسامی ایران تحریم کرد.وزارت خارجه آمریکا در بیانیه ای جداگانه 
مدعی شد که فروش کالاهای ایران که از طریق شبکه ای از شرکت های 
مستقر در خارج انجام می شود، درآمدی را فراهم می کند که به حکومت 

برای ادامه حمایت از گروه هایی مانند حماس و حزب الله کمک می کند.

 عملیات طوفان الاقصی که از 7 اکتبر آغاز شد.  دستاوردهای 
بالایــی برای ملت فلســطین همــراه داشــت. هرچند این 
دستاوردها هزینه انسانی بالایی برای مردم غزه همراه آورد. 
کشتار 15 هزار نفر  از اهالی غزه و مجروح شدن35 هزار نفر 
دیگر طبیعتا آثار سویی بر وضعیت اجتماعی و زندگی مردم 

غزه  به همراه داشت. 
طبیعتا پذیرش آتش بس از ســوی مردم غزه موجب شد 
فضای جدیدی در غزه به وجود آید  چــرا که این  آتش بس 

دستاورد مهمی برای جهاد اسامی است. 
نتانیاهو نخســت وزیر اســرائیل  در آغاز عملیات طوفان 
الاقصی با هرگونه  مذاکره با حماس مخالفت کرد اما با مشاهده 
آثار شکست در رژیم صهیونیستی به ویژه در عملیات زمینی، 
نتانیاهو مجبور شد آتش بس دو مرحله ای را بپذیرد.  احتمال 
تمدید این آتش بس وجود دارد اما در هر حال نتانیاهو مترصد 
اســت که با اســتفاده از بمباران هوایی  به پیروزی زود گذر 
نظامی دست یابد تا بتواند خود را به عنوان قهرمان تلقی کند. 
آنچه مســلم اســت پس از عملیات طوفان الاقصی قطعا 
سرنوشــت تاریکی در انتظار بنیامین نتانیاهو  نخست وزیر 
و حزب لیکود و اعضای  این حــزب خواهد بود دلیل این امر 
هم این است که یک سری شکاف هایی میان حاکمیت رژیم 
صهیونیســتی به وجود آمده اختاف نظر شدید بین احزاب 
سیاسی فشارهای داخلی و تظاهراتی که طی هفته های اخیر 
در اراضی اشغالی علیه بنیامین نتانیاهو  به وجود آمد به نظر 
می رسد در نهایت نتانیاهو  مجبور به استعفا خواهد شد و هم 
اینکه حزب لیکود از صحنه سیاســی کنار رفته و انتخابات 
زود هنگام در اراضی اشغالی شــکل خواهد گرفت و احزاب 
دیگری موســوم به احزاب چپ و میانه قدرت را به دســت 

خواهند گرفت.
 به نظر می رســد عاوه بر اینکه نتانیاهو با داشتن پرونده 
فساد مالی سرنوشت دردناکی را انتظار می کشد، اعضای حزب 
لیکود هم اســتعفا خواهند داد و این حزب دچار دوگانگی و 
دو قطبی خواهد شد به همین علت شرایط برای اعضای این 
رژیم به لحاظ سیاسی و اجتماعی دردناک خواهد بود ضمن 
اینکه گزارش ها نشان می دهد که یک میلیون نفر از ساکنان 
اراضی اشغالی که دارای تابعیت دوگانه هستند بعد از عملیات 
طوفان الاقصی مهاجرت معکوس شده و رژیم صهیونیستی 
دچار نوعی گسست داخلی خواهد شد که موجب فروپاشی 

تدریجی رژیم صهیونیستی خواهد شد.  
الان یک سری تحولاتی از سوی نتانیاهو صورت می گیرد 
که از طریق کشــتار و اخراج اجباری اهالی غزه خود را پیروز 

عملیات طوفان الاقصی نشان دهد.

تصادفبابهزادنبویتااستخدامبیضابطه

نقش فرزندان در ردصلاحیت نمایندگان!

صفحه 2

صفحه 3

صفحه 3صفحه 4

صفحه 7

آرمان ملی: با وجود اینکه دولت طی ماه های اخیر توانســته است با اجرای برنامه هایی 
ازجمله تزریق ارز به بازار از ایجاد التهاب شدید در این حوزه جلوگیری کند، اما این فرایند 

نتوانسته است بازار مسکن را از رکود خارج کند و... 

آرمان ملی:  تداوم سکوت احمدی نژاد درباره جنایات اسرائیل در غزه آن هم در شرایطی 
که نزدیک به ۲ ماه از آغاز این درگیری ها می گذرد، همچنان سوالی برای افکار عمومی است. 
این سکوت درحالی ادامه دارد که ســال ها قبل، احمدی نژاد موضع گیری صریحی  درباره 
هولوکاست  داشت. حال بسیاری می پرسند از آن موضع گیری تا این موضع گیری چه اتفاقی 

افتاده و چه تناقضی در میان است. شرایط تغییر کرده است یا احمدی نژاد. 

 »آرمان ملی« چشم انداز بازار مسکن در سال 1403 را بررسی می کند؛ 

 قدرتی برای خرید  مسکن
  باقی نمانده 

عبدالرضا داوری مشاور اسبق رئیس دولت های نهم و دهم :
 احمدی نژاد به پشتوانه  

 ثروت    محصولی رئیس جمهور شد

»آرمان ملی« اثرگذاری جنگ برآینده سیاسی نتانیاهو را بررسی می کند

»نسیم« آتش بس »طوفانی« علیه نتانیاهو

 زهرا نژادبهرام در گفت وگو با »آرمان ملی«: »آرمان ملی« حملات جبهه پایداری به چهره های میانه رو     را بررسی می کند؛

صفحه 3

  سرنوشت استخدام های بی ضابطه چه شد؟

حماس آمادگی خود را برای تمدید آتش بس اعلام کرد

مشکلات حل نشده تهران 
به دلیل وجود مراکز متعدد 

 تصمیم گیری است 

 »آرمان ملی«  بررسی می کند؛ 

 ریل گذاری  تجارت 
 با قاره فرصت ها 

 جوابیه معاونت امور  زنان
  و خانواده  ریاست جمهوری 

به گزارش   »آرمان ملی«

 مدیریت شهری 
 درباره آلودگی هوا 

 هشدار هم نمی دهد 

صفحه 6 صفحه 3

 این بار 
 محمدرضا باهنر 
سیبل تندروها

 منصور حقیقت پور: 
 جبهه پایداری بگوید 
دفترش کجاست؟

   دیگر وام ها کسی را خانه دار نمی کند


